



Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: Bank BGŻ BNP Paribas S.A.

Rachunek: Konto Wymarzony Cel

Data: 1.11.2018 r.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Państwu porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje mogą Państwo znaleźć w Tabeli oprocentowania, opłat, prowizji i limitów transakcyjnych w Banku BGŻ BNP Paribas S.A. dla: Konta Osobistego, Konta Lokacyjnego oraz Limitu zadłużenia w Koncie Osobistym.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
prowadzenie rachunku płatniczego [otwarcie i prowadzenie rachunku płatniczego]	0 PLN
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)	
polecenie przelewu [polecenie przelewu do innego Banku w Polsce w PLN]	0 PLN za pierwsze polecenie przelewu w miesiącu kalendarzowym, każde następne 20 PLN
polecenie przelewu SEPA	usługa nie jest dostępna
polecenie przelewu wewnętrznego [polecenie przelewu wewnętrznego w walucie PLN]	0 PLN za pierwsze polecenie przelewu w miesiącu kalendarzowym, każde następne 20 PLN
polecenie przelewu w walucie obcej	usługa nie jest dostępna
polecenie zapłaty	usługa nie jest dostępna
zlecenie stałe	usługa nie jest dostępna
Karty i gotówka	
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności bezgotówkowych	usługa nie jest dostępna
transgraniczna transakcja płatnicza przy użyciu karty debetowej do płatności gotówkowych	usługa nie jest dostępna
wydanie karty płatniczej	usługa nie jest dostępna
obsługa karty debetowej	usługa nie jest dostępna
wypłata gotówki	z konta w kasach Banku: 0 PLN za pierwszą wypłatę gotówki w miesiącu kalendarzowym, każda następna 20 PLN
wypłata gotówki [opłata za brak lub częściową realizację awizowanej wypłaty gotówki]	0,25% min. 10 PLN od niepodjętej kwoty wypłaty gotówki
wpłata gotówki	na konto w kasach Banku: 0 PLN
Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane	
	usługa nie jest dostępna

Inne usługi	
powiadomienie SMS	usługa jest dostępna, przy czym opłata jest pobierana z konta osobistego w PLN prowadzonego na rzecz Klienta
sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych [wyciąg papierowy dla Klientów posiadających dostęp do systemu bankowości internetowej R-Online (usługa bankowości elektronicznej)]	5 PLN
sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych [kopia wyciągu za sztukę/ za jeden miesiąc]	15 PLN
sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych [historia konta]	30 PLN
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym [Zaświadczenie/ Opinia bankowa o produkcie]	30 PLN
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym [Opinia o Kliencie - dokument o wszystkich (niektórych) produktach Klienta]	100 PLN
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym [Opinia o Kliencie – duplikat dokumentu (wydruk z systemu Banku)]	30 PLN
wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym [Opinia o Kliencie – kopia dokumentu]	100 PLN
usługa bankowości telefonicznej [opłata za dostęp do Centrum Telefonicznego]	0 PLN
usługa bankowości elektronicznej [opłata za dostęp do systemu bankowości internetowej R-Online]	0 PLN
usługa bankowości elektronicznej [opłata za dostęp do Serwisu bankowości mobilnej]	0 PLN
usługa bankowości elektronicznej [opłata za dostęp do internetowej platformy transakcyjnej R-Dealer]	0 PLN